Anhui Sine Microelectronics Co., LTD http://www. sinemicro.com V1.18
赛腾微电子
Sine Microelectronics
ASM6050
高性能宽输入电压范围线性稳压器
1
高性能宽输入电压范围线性稳压器ASM6050
1.概述

3
4.4 ESOP-8（ASM6050QG）
5.产品订购信息
产品名称 封装 输出电压（V） 分类 最小订货数量
ASM6050AD TO-252-5 5.0 工业级
ASM6050QD TO-252-5 5.0 汽车级 3.0K/盘
ASM6050AL SOT-223 5.0 工业级
ASM6050Q SOT-223 5.0 汽车级 2.5K/盘
ASM6050QG ESOP-8 5.0 汽车级 2.0K/扎
6.最大绝对额定值
项目 符号 绝对最大额定值 单位
输入电压
VIN VSS-0.3 ∽ VSS+62 V